B
27
T-CLAMP
ULTRA PLUS
TTBN
Обозначение   размеры (мм)
B1 h1 h h4 H2 l3 l b a1
TTBN 16-26 26 21.0 16 12 38 4.0 87 15 29

f
Tmax
Картридж для наружного точения и обработки канавок
• Пример заказа: 2 шт. TCER 3T16
•＊Только для пластин TDJ 1.4
Комплектующие
Правый
B
30
T-CLAMP
ULTRA PLUS
TCFR/L
Обозначение   Посадочный
размер пластины
размеры (мм) рис. Пластина Державкаl1 f Tmax Dmin Dmax
TCFR/L 3T12-40-55 RN 3 45 8.9 12 40 55 2 TDC / J / T
TDXU / XT / FT
TSC / J
 B74-B83
C..-TCHN
C..-TCHpN
TCHR/l
TCHpR/l
 B32-B35
3T12-55-75 RN 3 45 8.9 12 55 75 2
3T12-75-100 RN 3 45 8.9 12 75 100 2
3T12-100-140 RN 3 45 8.9 12 100 140 2
3T12-140-200 RN 3 45 8.9 12 140 200 2
4T16-50-70 RN 4 45 8.5 16 50 70 1
4T16-70-100 RN 4 45 8.5 16 70 100 1
4T16-100-150 RN 4 45 8.5 16 100 150 1
4T16-150-250 RN 4 45 8.5 16 150 250 1
4T16-250 RN 4 45 8.5 16 250 ∞ 1
5T20-55-80 RN 5 49 8.0 20 55 80 1
5T20-80-120 RN 5 49 8.0 20 80 120 1
5T20-120-180 RN 5 49 8.0 20 120 180 1
5T20-180-300 RN 5 49 8.0 20 180 300 1
5T20-300 RN 5 49 8.0 20 300 ∞ 1
6T25-60-90 RN 6 55 7.5 25 60 90 1
6T25-90-150 RN 6 55 7.5 25 90 150 1
6T25-150-250 RN 6 55 7.5 25 150 250 1
6T25-250-400 RN 6 55 7.5 25 250 400 1
6T25-400 RN 6 55 7.5 25 400 ∞ 1
Обозначение
винт  ключ
TCFR/L BH m6x1x20 l-W4
l1 l1